

積算内訳表

青森港沖館地区岸壁(-13m)(改良)築堤マット製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					12,973,422	
護岸・岸壁・物揚場					12,973,422	
被覆・根固工					12,973,422	
被覆ブロック工					12,973,422	
港湾築堤マット製作・仮置	L3.0m×B2.0m×H1.0m				12,665,954	
1 築堤マット製作	石材：150～200mm	個	316.00	37,282	11,781,112	
2 築堤マット転置(ブロック転置)		個	106.00	2,002	212,212	
3 築堤マット横持ち(ブロック横持ち)		個	210.00	3,203	672,630	
港湾用築堤マット運搬					307,468	
4 港湾用築堤マット運搬		組	316.00	973	307,468	

総括表

青森港沖館地区岸壁(-13m)(改良)築堤マット製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					12,973,422	
間接工事費	4,324,306 + 14,889,945				19,214,251	
共通仮設費 (計)	3,865,239 + 459,067				4,324,306	
共通仮設費 (率)	56,675,061 × 6.82% (5.32% +1.50%)				3,865,239	
現場環境改善費	56,675,061 × 0.81%				459,067	
現場管理費	60,999,367 × 24.41% (22.27% +2.14%)				14,889,945	
工事原価	12,973,422 + 19,214,251				32,187,673	
一般管理費等	32,187,673 × 18.28% (18.28% × 1.00)				5,883,906	
契約保証費	32,187,673 × 0.04%				12,875	
工事価格	32,187,673 + 5,883,906 + 12,875				38,084,454	
消費税等相当額	38,084,454 × 10.00%				3,808,445	
請負工事費	38,084,454 + 3,808,445				41,892,899	

代価表・施工パッケージ

青森港沖館地区岸壁(-13m)(改良)築堤マット製作工事

番号：1

名称：築堤マット製作 石材：150～200mm

個（10個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員	組立	人	1.50	17,900.00	26,850		
世話役	石詰	人	0.73	25,900.00	18,907		
普通作業員	石詰	人	1.49	17,900.00	26,671		
割栗石	150～200mm/個 程度	m ³	60.00	3,200.00	192,000		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.59	67,011.00	106,547	6.30H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	370,975.00	1,854		
合 計	作業能力：10.00個			37,282.00	372,829		

番号：2

名称：築堤マット転置(ブロック転置)

1日当り（88個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン,[油圧伸縮ジブ型]	50t吊	日	1.00	97,000.00	97,000		
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	175,300.00	876		
合 計	作業能力：88.00個			2,002.00	176,176		

代価表・施工パッケージ

青森港沖館地区岸壁(-13m)(改良)築堤マット製作工事

番号：3

名称：築堤マット横持ち(ブロック横持ち)

1日当り (55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50t吊	日	1.00	97,000.00	97,000		
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	175,300.00	876		
合 計	作業能力：55.00個			3,203.00	176,176		

番号：4

名称：港湾用築堤マット運搬

1日当り (152組)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	1.00	41,459.00	41,459	5.80H / 8H	
トラック	11t積	日	1.00	45,394.00	45,394	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	2.00	17,900.00	35,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	147,253.00	736		
合 計	作業能力：152.00組			973.00	147,989		

単価表一覧

青森港沖館地区岸壁(-13m)(改良)築堤マット製作工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	67,011	6.30H / 8H	1	築堤マット製作	石材：150～200mm
2	クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	41,459	5.80H / 8H	4	港湾用築堤マット運搬	
3	トラック	11t積	日	45,394	4.70H / 8H	4	港湾用築堤マット運搬	

単価表

青森港沖館地区岸壁(-13m)(改良)築堤マツト製作工事

単価表番号：1

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	101.00	85.20	8,605		
運転手(特殊)		人	1.00	26,200.00	26,200		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排]	標準バケツ容量 山積0.8m3/平積0.6m3	時間	6.30	1,780.00	11,214		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排]	標準バケツ容量 山積0.8m3/平積0.6m3	日	1.64	12,800.00	20,992		供用日
合 計					67,011		

単価表番号：2

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2.9t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	33.00	85.20	2,811		
運転手(特殊)		人	1.00	26,200.00	26,200		
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	時間	5.80	594.00	3,445		運転時間
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	日	1.23	7,320.00	9,003		供用日
合 計					41,459		

単価表番号：3

単価表名称：トラック 11t積

4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	85.20	4,430		
運転手(一般)		人	1.00	23,900.00	23,900		
損料(トラック[普通型])	11t積	時間	4.70	1,010.00	4,747		運転時間
損料(トラック[普通型])	11t積	日	1.13	10,900.00	12,317		供用日
合 計					45,394		